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PROTOKOLL Vereinsmeisterschaften 2002/3
--------------------------------------------------------------------------
      V e r e i n s m e i s t e r s c h a f t e n   2 0 0 2 / 3
Einschwimmen: 13.00 Uhr
Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr
--------------------------------------------------------------------------

Wettkampf Nr. 1
3 * 50m Familienstaffel

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........     Familie Troll         1:24,12         
     0:30,68 ( 0:30,68)  ......................   

     0:57,35 ( 0:26,67)  ......................   

    
 2. 1. Mannschaft .........     Familie Hasler        1:40,14         
     0:35,68 ( 0:35,68)  ......................   

     1:09,16 ( 0:33,48)  ......................   

    
 3. 1. Mannschaft .........     Familie Weber         1:42,81         
     0:41,81 ( 0:41,81)  ......................   

     1:13,05 ( 0:31,24)  ......................   

    
 4. 1. Mannschaft .........     Familie Kiefer        1:45,51         
     0:37,65 ( 0:37,65)  ......................   

     1:12,69 ( 0:35,04)  ......................   

    
 5. 1. Mannschaft .........     Familie Haberstroh    1:45,91         
     6. 1. Mannschaft .........     Familie Politis       1:47,42         
     0:35,04 ( 0:35,04)  ......................   

     1:18,55 ( 0:43,51)  ......................   

    
 7. 1. Mannschaft .........     Familie Fitterer      1:54,19         
     0:39,09 ( 0:39,09)  ......................   

     1:21,21 ( 0:42,12)  ......................   

    
 8. 1. Mannschaft .........     Familie Medic         1:55,25         
     0:36,61 ( 0:36,61)  ......................   

     1:22,06 ( 0:45,45)  ......................   

    
 9. 1. Mannschaft .........     Familie Frech         1:56,12         
     0:40,94 ( 0:40,94)  ......................   

     1:28,76 ( 0:47,82)  ......................   

    
10. 1. Mannschaft .........     Familie Huentz        2:01,43         
     0:45,64 ( 0:45,64)  ......................   

     1:21,39 ( 0:35,75)  ......................   

    
11. 1. Mannschaft .........     Familie Herden        2:02,00         
     0:38,45 ( 0:38,45)  ......................   

     1:29,91 ( 0:51,46)  ......................   

    
12. 1. Mannschaft .........     Familie Knelangen     2:05,53         
     0:45,60 ( 0:45,60)  ......................   

     1:28,46 ( 0:42,86)  ......................   

    
13. 1. Mannschaft .........     Familie Längin        2:20,00         
     0:39,03 ( 0:39,03)  ......................   

     1:48,15 ( 1:09,12)  ......................   

    
14. 1. Mannschaft .........     Fam. Wolff-Vorbeck    3:17,29         
     1:49,18 ( 1:49,18)  ......................   

     2:16,44 ( 0:27,26)  ......................   

    
Ohne Wertung:
    1. Mannschaft .........     Familie Blum          1:30,33 oW      
     0:30,00 ( 0:30,00)  ......................   

     0:59,76 ( 0:29,76)  ......................   
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Wettkampf Nr. 2
100m DTG Frauen
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Jessica Scharbach ..... 90  Flossenschwimmen      1:03,79         
     0:30,18  1:03,79  ( 0:30,18  0:33,61)

    
Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Marina Bös ............ 86  Flossenschwimmen      1:00,16         
     0:29,42  1:00,16  ( 0:29,42  0:30,74)

     2. Melanie Scharbach ..... 85  Flossenschwimmen      1:01,74         
     0:29,53  1:01,74  ( 0:29,53  0:32,21)

     3. Michaela Oettle ....... 88  Flossenschwimmen      1:04,37         
     0:31,01  1:04,37  ( 0:31,01  0:33,36)

    
Wettkampf Nr. 3
100m DTG Männer
Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Manuel Kuß ............ 86  Flossenschwimmen      0:50,95         
     0:23,93  0:50,95  ( 0:23,93  0:27,02)

     2. Daniel Rombach ........ 87  Flossenschwimmen      0:55,35         
     0:27,22  0:55,35  ( 0:27,22  0:28,13)

     3. Padraig Elsner ........ 87  Flossenschwimmen      1:01,29         
     0:27,27  1:01,29  ( 0:27,27  0:34,02)

     4. Maximilian Novak ...... 88  Flossenschwimmen      1:02,10         
     0:30,49  1:02,10  ( 0:30,49  0:31,61)

    
Nicht am Start:
    Andreas Swienty ....... 86  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 84 und älter: 
Nicht am Start:
    Michael Menges ........ 82  Flossenschwimmen                      
    
Wettkampf Nr. 4
25m Streckentauchen Frauen
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Jessica Scharbach ..... 90  Flossenschwimmen      0:12,17         
     2. Jennifer Elsner ....... 89  Flossenschwimmen      0:12,70         
    
Jahrgang 84..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Michaela Oettle ....... 88  Flossenschwimmen      0:11,63         
     2. Marina Bös ............ 86  Flossenschwimmen      0:11,93         
     3. Melanie Scharbach ..... 85  Flossenschwimmen      0:11,97         
    
Nicht am Start:
    Michaela Frosch ....... 88  Flossenschwimmen                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
25m Streckentauchen Frauen

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Michaela Oettle ....... 88  Flossenschwimmen      0:11,63         
     2. Marina Bös ............ 86  Flossenschwimmen      0:11,93         
     3. Melanie Scharbach ..... 85  Flossenschwimmen      0:11,97         
     4. Jessica Scharbach ..... 90  Flossenschwimmen      0:12,17         
     5. Jennifer Elsner ....... 89  Flossenschwimmen      0:12,70         
    
Nicht am Start:
    Michaela Frosch ....... 88  Flossenschwimmen                      
    
Wettkampf Nr. 5
25m Streckentauchen Männer
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Kuß ......... 90  Flossenschwimmen      0:12,25         
     2. Benedikt Oettle ....... 90  Flossenschwimmen      0:13,07         
     3. Simon Behrmann ........ 89  Flossenschwimmen      0:13,16         
     4. Max Weber ............. 91  Flossenschwimmen      0:16,66         
     5. Philipp Becker ........ 90  Flossenschwimmen      0:18,42         
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 90  Flossenschwimmen                      
        Torsten Plötze ........ 90  Flossenschwimmen                      
        Marcel Wagner ......... 91  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 84..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Manuel Kuß ............ 86  Flossenschwimmen      0:10,17         
     2. Padraig Elsner ........ 87  Flossenschwimmen      0:10,51         
     3. Daniel Rombach ........ 87  Flossenschwimmen      0:10,59         
     4. Maximilian Novak ...... 88  Flossenschwimmen      0:10,99         
     5. Dennis Häringer ....... 87  Flossenschwimmen      0:13,78         
    
Nicht am Start:
    Andreas Swienty ....... 86  Flossenschwimmen                      
    

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Manuel Kuß ............ 86  Flossenschwimmen      0:10,17         
     2. Padraig Elsner ........ 87  Flossenschwimmen      0:10,51         
     3. Daniel Rombach ........ 87  Flossenschwimmen      0:10,59         
     4. Maximilian Novak ...... 88  Flossenschwimmen      0:10,99         
     5. Sebastian Kuß ......... 90  Flossenschwimmen      0:12,25         
     6. Benedikt Oettle ....... 90  Flossenschwimmen      0:13,07         
     7. Simon Behrmann ........ 89  Flossenschwimmen      0:13,16         
     8. Dennis Häringer ....... 87  Flossenschwimmen      0:13,78         
     9. Max Weber ............. 91  Flossenschwimmen      0:16,66         
    10. Philipp Becker ........ 90  Flossenschwimmen      0:18,42         
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 90  Flossenschwimmen                      
        Torsten Plötze ........ 90  Flossenschwimmen                      
        Marcel Wagner ......... 91  Flossenschwimmen                      
        Andreas Swienty ....... 86  Flossenschwimmen                      
        Michael Menges ........ 82  Flossenschwimmen                      
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Wettkampf Nr. 6
25m Beinschlag Frauen
Jahrgang 99 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 99  Fischle               1:09,07         
    
Jahrgang 98: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 98  Fischle               1:11,18         
    
Jahrgang 97: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Selina Rolker ......... 97  Fischle               0:47,20         
     2. Charlotte Behringer ... 97  Fischle               0:56,06         
     3. Svenja Christ ......... 97  Fischle               0:57,83         
    
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 96  Fischle               0:41,73         
     2. Ricarda Sölner ........ 96  Fischle               1:00,64         
     3. Leonie Lenger ......... 96  Fischle               1:09,26         
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Luisa Schürer ......... 95  Fischle               0:28,83         
     2. Nadine Roscher ........ 95  Fischle               0:43,16         
    
Nicht am Start:
    Mariana Politis ....... 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Jennifer Holzkamm ..... 94  Fischle               0:29,01         
     2. Anne-Katrin Schönfeld . 94  Fischle               0:30,55         
     3. Jana Längin ........... 94  Fischle               0:31,62         
     4. Maike Berthold ........ 94  Fischle               0:33,66         
    
Nicht am Start:
    Renate Niepalla ....... 94  Fischle                               
        Leonie Beyer .......... 94  Fischle                               
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 93  Junghechte            0:21,08         
     2. Nikola Frosch ......... 93  Junghechte            0:23,48         
     3. Franziska Dörflinger .. 93  Junghechte            0:23,97         
     4. Lisa Senftleber ....... 93  Junghechte            0:24,30         
     5. Leonie Rieger ......... 93  Junghechte            0:25,42         
     6. Yasmin Akkus .......... 93  Junghechte            0:25,65         
     7. Carmen Lempert ........ 93  Junghechte            0:28,97         
     8. Katharina Behringer ... 93  Fischle               0:34,99         
     9. Natascha Wolf ......... 93  Fischle               0:35,04         
    10. Maria Spiegelhalter ... 93  Fischle               0:51,31         
    
Nicht am Start:
    Anja Bickel ........... 93  Flossenschwimmen                      
        Theresa-Maria Schätzle  93  Fischle                               
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Wettkampf Nr. 7
25m Beinschlag Männer
Jahrgang 98: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Laurin Schürer ........ 98  Fischle               0:57,71         
     2. Benedikt Lempert ...... 98  Fischle               1:01,40         
    
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Leon Fischer .......... 96  Fischle               0:27,84         
     2. Benedikt Behringer .... 96  Fischle               0:32,92         
     3. Jonathan Herden ....... 96  Fischle               0:33,25         
     4. Maikel Kaczor ......... 96  Fischle               0:34,20         
     5. Thomas Holzkamm ....... 96  Fischle               0:37,77         
     6. Sebastian Thanner ..... 96  Fischle               0:38,38         
     7. Mattis Winski ......... 96  Fischle               0:39,48         
     8. Sven Gremmelspacher ... 96  Fischle               0:41,16         
     9. Christian Schweier .... 96  Fischle               0:52,78         
    10. Janpeter König ........ 96  Fischle               0:56,46         
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Tim Felix Wicke ....... 95  Fischle               0:31,51         
     2. Mario Wolff-Vorbeck ... 95  Fischle               0:33,62         
     3. Eric Bühner ........... 95  Fischle               0:42,60         
     4. Thilo Christoph ....... 95  Fischle               0:50,39         
    
Nicht am Start:
    David Kan ............. 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Toni Fitterer ......... 94  Junghechte            0:22,38         
     2. Fabian Huentz ......... 94  Junghechte            0:26,54         
     3. Jonathan Knelangen .... 94  Junghechte            0:27,58         
     4. David Fisch ........... 94  Fischle               0:29,67         
     5. Leon von Zeppelin ..... 94  Fischle               0:30,93         
     6. Patrick Niepalla ...... 94  Fischle               0:32,12         
     7. Michael Spiegelhalter . 94  Fischle               0:53,40         
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Johannes Thanner ...... 93  Junghechte            0:22,04         
     2. Daniel Bock ........... 93  Junghechte            0:22,07         
     3. Alexander Flügel ...... 93  Junghechte            0:22,08         
     4. Rene Haberstroh ....... 93  Junghechte            0:24,40         
     5. Joschka Winski ........ 93  Fischle               0:26,43         
     6. Aron Fisch ............ 93  Fischle               0:28,99         
     7. Julian Herden ......... 93  Junghechte            0:30,04         
     8. Christoph Ratz ........ 93  Junghechte            0:32,44         
     9. Martin Spiegelhalter .. 93  Fischle               0:36,49         
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Wettkampf Nr. 8
25m Freistil Frauen
Jahrgang 98: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 98  Fischle               0:59,30         
    
Jahrgang 97: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Selina Rolker ......... 97  Fischle               0:52,38         
     2. Svenja Christ ......... 97  Fischle               1:00,19         
     3. Charlotte Behringer ... 97  Fischle               1:01,25         
    
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 96  Fischle               0:34,11         
     2. Ricarda Sölner ........ 96  Fischle               0:47,36         
    
Nicht am Start:
    Leonie Lenger ......... 96  Fischle                               
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Luisa Schürer ......... 95  Fischle               0:29,77         
     2. Nadine Roscher ........ 95  Fischle               0:39,22         
    
Nicht am Start:
    Mariana Politis ....... 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anne-Katrin Schönfeld . 94  Fischle               0:26,44         
     2. Jana Längin ........... 94  Fischle               0:27,15         
     3. Maike Berthold ........ 94  Fischle               0:32,36         
     4. Jennifer Holzkamm ..... 94  Fischle               0:32,91         
    
Nicht am Start:
    Renate Niepalla ....... 94  Fischle                               
        Leonie Beyer .......... 94  Fischle                               
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Lisa Senftleber ....... 93  Junghechte            0:17,29         
     2. Leonie Rieger ......... 93  Junghechte            0:17,48         
     3. Leonie Frech .......... 93  Junghechte            0:18,16         
     4. Nikola Frosch ......... 93  Junghechte            0:19,15         
     5. Franziska Dörflinger .. 93  Junghechte            0:19,16         
     6. Yasmin Akkus .......... 93  Junghechte            0:20,93         
     7. Carmen Lempert ........ 93  Junghechte            0:22,74         
     8. Katharina Behringer ... 93  Fischle               0:25,30         
     9. Natascha Wolf ......... 93  Fischle               0:30,42         
    
Nicht am Start:
    Maria Spiegelhalter ... 93  Fischle                               
        Theresa-Maria Schätzle  93  Fischle                               
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Wettkampf Nr. 9
25m Freistil Männer
Jahrgang 98: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Laurin Schürer ........ 98  Fischle               0:52,91         
     2. Benedikt Lempert ...... 98  Fischle               0:54,31         
    
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Leon Fischer .......... 96  Fischle               0:25,49         
     2. Benedikt Behringer .... 96  Fischle               0:30,49         
     3. Thomas Holzkamm ....... 96  Fischle               0:32,50         
     4. Christian Schweier .... 96  Fischle               0:37,98         
     5. Sebastian Thanner ..... 96  Fischle               0:39,07         
     6. Jonathan Herden ....... 96  Fischle               0:40,18         
     7. Mattis Winski ......... 96  Fischle               0:40,56         
     8. Maikel Kaczor ......... 96  Fischle               0:40,75         
     9. Sven Gremmelspacher ... 96  Fischle               0:43,57         
    10. Janpeter König ........ 96  Fischle               0:56,45         
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Tim Felix Wicke ....... 95  Fischle               0:27,38         
     2. Eric Bühner ........... 95  Fischle               0:30,60         
     3. Mario Wolff-Vorbeck ... 95  Fischle               0:33,44         
     4. Thilo Christoph ....... 95  Fischle               0:40,09         
    
Nicht am Start:
    David Kan ............. 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Toni Fitterer ......... 94  Junghechte            0:18,74         
     2. Fabian Huentz ......... 94  Junghechte            0:19,44         
     3. Jonathan Knelangen .... 94  Junghechte            0:20,68         
     4. Leon von Zeppelin ..... 94  Fischle               0:26,26         
     5. Patrick Niepalla ...... 94  Fischle               0:27,76         
     6. David Fisch ........... 94  Fischle               0:30,20         
     7. Michael Spiegelhalter . 94  Fischle               0:41,00         
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Rene Haberstroh ....... 93  Junghechte            0:16,70         
     2. Alexander Flügel ...... 93  Junghechte            0:16,83         
     3. Johannes Thanner ...... 93  Junghechte            0:18,13         
     4. Daniel Bock ........... 93  Junghechte            0:20,02         
     5. Christoph Ratz ........ 93  Junghechte            0:21,67         
     6. Julian Herden ......... 93  Junghechte            0:21,95         
     7. Joschka Winski ........ 93  Fischle               0:25,43         
     8. Aron Fisch ............ 93  Fischle               0:26,94         
     9. Martin Spiegelhalter .. 93  Fischle               0:30,75         
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Wettkampf Nr. 10
25m Rücken Frauen
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 96  Fischle               0:34,48         
    
Nicht am Start:
    Ricarda Sölner ........ 96  Fischle                               
        Leonie Lenger ......... 96  Fischle                               
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Luisa Schürer ......... 95  Fischle               0:29,81         
     2. Nadine Roscher ........ 95  Fischle               0:38,09         
    
Nicht am Start:
    Mariana Politis ....... 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Jennifer Holzkamm ..... 94  Fischle               0:29,09         
     2. Maike Berthold ........ 94  Fischle               0:29,65         
     3. Anne-Katrin Schönfeld . 94  Fischle               0:31,31         
     4. Jana Längin ........... 94  Fischle               0:33,02         
    
Nicht am Start:
    Renate Niepalla ....... 94  Fischle                               
        Leonie Beyer .......... 94  Fischle                               
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Lisa Senftleber ....... 93  Junghechte            0:21,83         
     2. Leonie Rieger ......... 93  Junghechte            0:22,68         
     3. Franziska Dörflinger .. 93  Junghechte            0:23,10         
     4. Leonie Frech .......... 93  Junghechte            0:23,99         
     5. Nikola Frosch ......... 93  Junghechte            0:25,56         
     6. Yasmin Akkus .......... 93  Junghechte            0:26,83         
     7. Carmen Lempert ........ 93  Junghechte            0:27,09         
     8. Katharina Behringer ... 93  Fischle               0:29,04         
     9. Natascha Wolf ......... 93  Fischle               0:33,66         
    
Nicht am Start:
    Theresa-Maria Schätzle  93  Fischle                               
        Maria Spiegelhalter ... 93  Fischle                               
    
Wettkampf Nr. 11
25m Rücken Männer
Jahrgang 98: 
Nicht am Start:
    Laurin Schürer ........ 98  Fischle                               
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11
25m Rücken Männer

Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Leon Fischer .......... 96  Fischle               0:25,85         
     2. Benedikt Behringer .... 96  Fischle               0:37,86         
     3. Mattis Winski ......... 96  Fischle               0:43,39         
     4. Maikel Kaczor ......... 96  Fischle               0:43,89         
     5. Sebastian Thanner ..... 96  Fischle               0:44,02         
     6. Christian Schweier .... 96  Fischle               0:44,74         
     7. Thomas Holzkamm ....... 96  Fischle               0:44,88         
     8. Jonathan Herden ....... 96  Fischle               0:47,70         
    
Nicht am Start:
    Sven Gremmelspacher ... 96  Fischle                               
        Janpeter König ........ 96  Fischle                               
    
Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Tim Felix Wicke ....... 95  Fischle               0:32,05         
     2. Mario Wolff-Vorbeck ... 95  Fischle               0:35,85         
     3. Eric Bühner ........... 95  Fischle               0:38,19         
     4. Thilo Christoph ....... 95  Fischle               0:54,42         
    
Nicht am Start:
    David Kan ............. 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Toni Fitterer ......... 94  Junghechte            0:22,56         
     2. Fabian Huentz ......... 94  Junghechte            0:24,84         
     3. Leon von Zeppelin ..... 94  Fischle               0:25,57         
     4. David Fisch ........... 94  Fischle               0:29,53         
     5. Jonathan Knelangen .... 94  Junghechte            0:29,98         
     6. Patrick Niepalla ...... 94  Fischle               0:31,88         
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Bock ........... 93  Junghechte            0:21,40         
     2. Alexander Flügel ...... 93  Junghechte            0:21,87         
     3. Johannes Thanner ...... 93  Junghechte            0:22,14         
     4. Rene Haberstroh ....... 93  Junghechte            0:22,83         
     5. Julian Herden ......... 93  Junghechte            0:26,75         
     6. Joschka Winski ........ 93  Fischle               0:28,56         
     7. Christoph Ratz ........ 93  Junghechte            0:29,06         
     8. Aron Fisch ............ 93  Fischle               0:30,07         
     9. Martin Spiegelhalter .. 93  Fischle               0:36,99         
    
Wettkampf Nr. 12
25m Brust Frauen
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 96  Fischle               0:41,54         
    
Nicht am Start:
    Ricarda Sölner ........ 96  Fischle                               
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 12
25m Brust Frauen

Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Luisa Schürer ......... 95  Fischle               0:35,23         
     2. Nadine Roscher ........ 95  Fischle               0:38,35         
    
Nicht am Start:
    Mariana Politis ....... 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anne-Katrin Schönfeld . 94  Fischle               0:31,94         
     2. Maike Berthold ........ 94  Fischle               0:32,26         
     3. Jana Längin ........... 94  Fischle               0:34,28         
     4. Jennifer Holzkamm ..... 94  Fischle               0:42,75         
    
Nicht am Start:
    Leonie Beyer .......... 94  Fischle                               
        Renate Niepalla ....... 94  Fischle                               
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Leonie Rieger ......... 93  Junghechte            0:22,22         
     2. Lisa Senftleber ....... 93  Junghechte            0:22,78         
     3. Franziska Dörflinger .. 93  Junghechte            0:24,24         
     4. Nikola Frosch ......... 93  Junghechte            0:24,29         
     5. Carmen Lempert ........ 93  Junghechte            0:24,40         
     6. Leonie Frech .......... 93  Junghechte            0:25,32         
     7. Katharina Behringer ... 93  Fischle               0:28,65         
     8. Yasmin Akkus .......... 93  Junghechte            0:36,54         
     9. Natascha Wolf ......... 93  Fischle               0:37,76         
    
Nicht am Start:
    Maria Spiegelhalter ... 93  Fischle                               
        Theresa-Maria Schätzle  93  Fischle                               
    
Wettkampf Nr. 13
25m Brust Männer
Jahrgang 96: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Thanner ..... 96  Fischle               0:38,22         
     2. Leon Fischer .......... 96  Fischle               0:42,26         
     3. Janpeter König ........ 96  Fischle               0:42,93         
     4. Maikel Kaczor ......... 96  Fischle               0:47,10         
     5. Mattis Winski ......... 96  Fischle               0:53,89         
     6. Jonathan Herden ....... 96  Fischle               0:55,65         
    
Nicht am Start:
    Sven Gremmelspacher ... 96  Fischle                               
        Christian Schweier .... 96  Fischle                               
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 13
25m Brust Männer

Jahrgang 95: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Thilo Christoph ....... 95  Fischle               0:37,09         
     2. Mario Wolff-Vorbeck ... 95  Fischle               0:37,15         
     3. Eric Bühner ........... 95  Fischle               0:39,65         
     4. Tim Felix Wicke ....... 95  Fischle               0:40,20         
    
Nicht am Start:
    David Kan ............. 95  Fischle                               
    
Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Fabian Huentz ......... 94  Junghechte            0:24,29         
     2. Toni Fitterer ......... 94  Junghechte            0:25,39         
     3. Jonathan Knelangen .... 94  Junghechte            0:26,39         
     4. Leon von Zeppelin ..... 94  Fischle               0:31,26         
     5. Patrick Niepalla ...... 94  Fischle               0:34,80         
     6. David Fisch ........... 94  Fischle               0:45,80         
     7. Michael Spiegelhalter . 94  Fischle               0:50,41         
    
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Alexander Flügel ...... 93  Junghechte            0:21,02         
     2. Rene Haberstroh ....... 93  Junghechte            0:21,28         
     3. Johannes Thanner ...... 93  Junghechte            0:23,06         
     4. Daniel Bock ........... 93  Junghechte            0:23,72         
     5. Christoph Ratz ........ 93  Junghechte            0:25,07         
     6. Julian Herden ......... 93  Junghechte            0:26,15         
     7. Joschka Winski ........ 93  Fischle               0:30,51         
     8. Aron Fisch ............ 93  Fischle               0:33,53         
     9. Martin Spiegelhalter .. 93  Fischle               0:42,91         
    
Wettkampf Nr. 14
50m Flossenschwimmen Frauen
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Jessica Scharbach ..... 90  Flossenschwimmen      0:27,08         
     2. Jennifer Elsner ....... 89  Flossenschwimmen      0:29,81         
    
Nicht am Start:
    Anja Bickel ........... 93  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Marina Bös ............ 86  Flossenschwimmen      0:26,21         
     2. Melanie Scharbach ..... 85  Flossenschwimmen      0:27,10         
     3. Michaela Oettle ....... 88  Flossenschwimmen      0:27,14         
    
Nicht am Start:
    Michaela Frosch ....... 88  Flossenschwimmen                      
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Wettkampf Nr. 15
50m Flossenschwimmen Männer
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Benedikt Oettle ....... 90  Flossenschwimmen      0:29,86         
     2. Sebastian Kuß ......... 90  Flossenschwimmen      0:29,87         
     3. Simon Behrmann ........ 89  Flossenschwimmen      0:30,41         
     4. Max Weber ............. 91  Flossenschwimmen      0:32,47         
     5. Philipp Becker ........ 90  Flossenschwimmen      0:36,30         
    
Nicht am Start:
    Marcel Wagner ......... 91  Flossenschwimmen                      
        Moritz Jakob .......... 90  Flossenschwimmen                      
        Torsten Plötze ........ 90  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Manuel Kuß ............ 86  Flossenschwimmen      0:22,54         
     2. Daniel Rombach ........ 87  Flossenschwimmen      0:22,60         
     3. Padraig Elsner ........ 87  Flossenschwimmen      0:23,67         
     4. Maximilian Novak ...... 88  Flossenschwimmen      0:24,92         
     5. Dennis Häringer ....... 87  Flossenschwimmen      0:29,16         
    
Nicht am Start:
    Andreas Swienty ....... 86  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 84 und älter: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Ole Methmann .......... 84  Triathlon             0:19,45         
    
Nicht am Start:
    Michael Menges ........ 82  Flossenschwimmen                      
    
Wettkampf Nr. 16

50m Schmetterling Frauen  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:38,04         
     2. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:42,02         
    
50m Schmetterling Frauen  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:37,23         
     2. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,93         
     3. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:38,69         
     4. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:44,84         
    
50m Schmetterling Frauen  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:32,78         
     2. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:32,96         
     3. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:33,39         
     4. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:33,47         
     5. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:33,73         
     6. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,33         
     7. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,23         
     8. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:39,18         
     9. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:47,46         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 16
50m Schmetterling Frauen

50m Schmetterling Frauen  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:30,81         
     2. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:31,31         
     3. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:32,74         
     4. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:33,55         
    
50m Schmetterling Frauen  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:33,50         
     2. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:34,71         
    
Nicht am Start:
    Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Schmetterling Frauen  AK 20: 
Nicht am Start:
    Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
    
50m Schmetterling Frauen  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:36,39         
     2. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:41,63         
    
50m Schmetterling Frauen  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:30,81         
     2. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:31,31         
     3. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:32,74         
     4. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:32,78         
     5. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:32,96         
     6. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:33,39         
     7. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:33,47         
     8. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:33,50         
     9. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:33,55         
    10. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:33,73         
    11. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:34,71         
    12. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,33         
    13. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,23         
    14. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:36,39         
    15. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:37,23         
    16. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,93         
    17. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:38,04         
    18. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:38,69         
    19. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:39,18         
    20. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:41,63         
    21. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:42,02         
    22. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:44,84         
    23. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:47,46         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
        Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
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Wettkampf Nr. 17

50m Schmetterling Männer  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:42,56         
     2. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:44,28         
     3. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:45,12         
     4. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:47,88         
     5. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:52,51         
     6. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:55,30         
    
50m Schmetterling Männer  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:34,21         
     2. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:35,00         
     3. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:39,04         
     4. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:44,81         
     5. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:47,58         
    
50m Schmetterling Männer  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:28,81         
     2. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,09         
     3. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,33         
     4. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:33,74         
     5. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,13         
     6. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:37,42         
    
Nicht am Start:
    Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
    
50m Schmetterling Männer  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:30,18         
     2. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:30,86         
    
Nicht am Start:
    Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Schmetterling Männer  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:27,94         
     2. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:29,02         
     3. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:29,11         
     4. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:30,21         
    
50m Schmetterling Männer  AK 20: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:28,24         
     2. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:31,15         
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 17
50m Schmetterling Männer

50m Schmetterling Männer  AK 25: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:29,76         
     2. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:33,83         
    
50m Schmetterling Männer  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:31,49         
    
50m Schmetterling Männer  AK 40: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:28,57         
     2. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:32,50         
    
50m Schmetterling Männer  AK 45: 
Nicht am Start:
    Gerhard Dr. Kubiczak .. 58 45  Masters                               
    
50m Schmetterling Männer  AK 50: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:34,87         
     2. Thomas Späth .......... 52 50  Masters               0:35,72         
    
50m Schmetterling Männer  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:47,51         
    
50m Schmetterling Männer  AK 60: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:34,61         
    
50m Schmetterling Männer  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:27,94         
     2. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:28,24         
     3. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:28,57         
     4. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:28,81         
     5. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:29,02         
     6. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:29,11         
     7. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:29,76         
     8. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:30,18         
     9. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:30,21         
    10. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:30,86         
    11. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,09         
    12. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:31,15         
    13. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,33         
    14. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:31,49         
    15. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:32,50         
    16. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:33,74         
    17. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:33,83         
    18. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:34,21         
    19. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:34,61         
    20. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:34,87         
    21. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:35,00         
    22. Thomas Späth .......... 52 50  Masters               0:35,72         
    23. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,13         
    24. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:37,42         
    25. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:39,04         
    26. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:42,56         
    27. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:44,28         
    28. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:44,81         
    29. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:45,12         
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 17
50m Schmetterling Männer
30. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:47,51         
    31. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:47,58         
    32. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:47,88         
    33. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:52,51         
    34. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:55,30         
    
Nicht am Start:
    Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
        Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
        Gerhard Dr. Kubiczak .. 58 45  Masters                               
    
Wettkampf Nr. 18

50m Rücken Frauen  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:40,83         
     2. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:42,51         
     3. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:51,74         
     4. Anja Krepper .......... 92     Fischle               1:00,04         
     5. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:04,45         
    
50m Rücken Frauen  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:40,14         
     2. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:40,92         
     3. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:43,01         
     4. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:49,18         
    
50m Rücken Frauen  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:36,24         
     2. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,66         
     3. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:37,38         
     4. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:37,55         
     5. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:37,79         
     6. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:40,37         
     7. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:41,62         
     8. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:42,55         
     9. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:49,05         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Rücken Frauen  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:34,19         
     2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:35,24         
     3. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:35,95         
     4. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:37,80         
    
50m Rücken Frauen  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:38,55         
     2. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:39,71         
    
Nicht am Start:
    Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 18
50m Rücken Frauen

50m Rücken Frauen  AK 20: 
Nicht am Start:
    Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
    
50m Rücken Frauen  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:40,66         
     2. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:41,79         
    
50m Rücken Frauen  AK 35: 
Nicht am Start:
    Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
    
50m Rücken Frauen  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:45,85         
    
50m Rücken Frauen  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:34,19         
     2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:35,24         
     3. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:35,95         
     4. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:36,24         
     5. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,66         
     6. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:37,38         
     7. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:37,55         
     8. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:37,79         
     9. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:37,80         
    10. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:38,55         
    11. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:39,71         
    12. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:40,14         
    13. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:40,37         
    14. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:40,66         
    15. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:40,83         
    16. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:40,92         
    17. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:41,62         
    18. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:41,79         
    19. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:42,51         
    20. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:42,55         
    21. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:43,01         
    22. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:45,85         
    23. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:49,05         
    24. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:49,18         
    25. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:51,74         
    26. Anja Krepper .......... 92     Fischle               1:00,04         
    27. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:04,45         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
        Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
        Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
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Wettkampf Nr. 19

50m Rücken Männer  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:40,93         
     2. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:45,93         
     3. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:46,58         
     4. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:48,45         
     5. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:50,26         
     6. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:54,18         
    
50m Rücken Männer  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,98         
     2. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:37,99         
     3. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,51         
     4. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:45,85         
     5. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:46,94         
     6. Stefan Köck ........... 91     Fischle               0:51,90         
    
50m Rücken Männer  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:33,44         
     2. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,02         
     3. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,32         
     4. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:35,14         
     5. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:40,57         
     6. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:41,34         
    
Nicht am Start:
    Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
    
50m Rücken Männer  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:35,65         
     2. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:36,15         
    
Nicht am Start:
    Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Rücken Männer  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:29,91         
     2. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:30,98         
     3. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:31,20         
     4. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:32,08         
    
50m Rücken Männer  AK 20: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:31,53         
     2. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:34,19         
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50m Rücken Männer

50m Rücken Männer  AK 25: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:37,70         
     2. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:38,37         
    
50m Rücken Männer  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:37,28         
    
50m Rücken Männer  AK 40: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:31,75         
     2. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:37,54         
    
50m Rücken Männer  AK 50: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:38,64         
    
50m Rücken Männer  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:44,08         
    
50m Rücken Männer  AK 60: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:36,99         
    
50m Rücken Männer  AK 65 und älter: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Horst Schweitzer ...... 38 65  Masters               0:42,72         
    
50m Rücken Männer  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:29,91         
     2. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:30,98         
     3. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:31,20         
     4. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:31,53         
     5. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:31,75         
     6. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:32,08         
     7. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:33,44         
     8. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,02         
     9. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:34,19         
    10. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,32         
    11. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:35,14         
    12. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:35,65         
    13. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:36,15         
    14. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:36,99         
    15. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:37,28         
    16. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:37,54         
    17. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:37,70         
    18. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,98         
    19. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:37,99         
    20. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:38,37         
    21. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:38,64         
    22. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:40,57         
    23. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:40,93         
    24. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:41,34         
    25. Horst Schweitzer ...... 38 65  Masters               0:42,72         
    26. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:44,08         
    27. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,51         
    28. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:45,85         
    29. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:45,93         
    30. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:46,58         
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31. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:46,94         
    32. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:48,45         
    33. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:50,26         
    34. Stefan Köck ........... 91     Fischle               0:51,90         
    35. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:54,18         
    
Nicht am Start:
    Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
        Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
    
Wettkampf Nr. 20

50m Brust Frauen  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:44,01         
     2. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:50,97         
     3. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:58,52         
     4. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:01,70         
     5. Anja Krepper .......... 92     Fischle               1:06,48         
    
50m Brust Frauen  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:41,39         
     2. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,07         
     3. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:44,32         
     4. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:52,50         
    
50m Brust Frauen  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:39,93         
     2. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:40,37         
     3. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:40,85         
     4. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:41,25         
     5. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:41,79         
     6. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:42,73         
     7. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:45,55         
     8. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:46,53         
     9. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:48,07         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Brust Frauen  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:38,17         
     2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:41,52         
     3. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:42,21         
     4. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:44,25         
    
50m Brust Frauen  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:42,79         
     2. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:43,31         
    
Nicht am Start:
    Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
        Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
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50m Brust Frauen

50m Brust Frauen  AK 20: 
Nicht am Start:
    Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
    
50m Brust Frauen  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:45,24         
     2. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:45,35         
    
50m Brust Frauen  AK 35: 
Nicht am Start:
    Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
    
50m Brust Frauen  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:52,33         
    
50m Brust Frauen  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:38,17         
     2. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:39,93         
     3. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:40,37         
     4. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:40,85         
     5. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:41,25         
     6. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:41,39         
     7. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:41,52         
     8. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:41,79         
     9. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:42,21         
    10. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:42,73         
    11. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:42,79         
    12. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:43,31         
    13. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:44,01         
    14. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,07         
    15. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:44,25         
    16. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:44,32         
    17. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:45,24         
    18. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:45,35         
    19. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:45,55         
    20. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:46,53         
    21. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:48,07         
    22. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:50,97         
    23. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:52,33         
    24. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:52,50         
    25. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:58,52         
    26. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:01,70         
    27. Anja Krepper .......... 92     Fischle               1:06,48         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
        Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
        Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
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Wettkampf Nr. 21

50m Brust Männer  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:47,07         
     2. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:48,17         
     3. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:48,28         
     4. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:48,80         
     5. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:49,51         
     6. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:51,03         
    
50m Brust Männer  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:39,91         
     2. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,37         
     3. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:45,35         
     4. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:47,94         
     5. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:51,71         
     6. Stefan Köck ........... 91     Fischle               1:01,23         
    
Nicht am Start:
    Mark Kalnitski ........ 91     Junghechte                            
    
50m Brust Männer  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,14         
     2. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,85         
     3. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:37,79         
     4. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:38,10         
     5. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:41,68         
     6. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:42,78         
    
Nicht am Start:
    Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
    
50m Brust Männer  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:35,37         
     2. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:41,33         
    
Nicht am Start:
    Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Brust Männer  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:31,10         
     2. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:36,60         
     3. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:37,25         
     4. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:37,84         
    
50m Brust Männer  AK 20: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:36,58         
     2. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:36,78         
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50m Brust Männer

50m Brust Männer  AK 25: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:34,10         
     2. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:38,89         
     3. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:39,32         
     4. Steffen Eisenhardt .... 78 25  Triathlon             0:40,23         
    
50m Brust Männer  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:37,49         
    
50m Brust Männer  AK 40: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:35,65         
     2. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:37,35         
    
50m Brust Männer  AK 45: 
Nicht am Start:
    Gerhard Dr. Kubiczak .. 58 45  Masters                               
    
50m Brust Männer  AK 50: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:37,99         
    
50m Brust Männer  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:40,58         
    
50m Brust Männer  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:31,10         
     2. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:34,10         
     3. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,14         
     4. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:35,37         
     5. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:35,65         
     6. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:36,58         
     7. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:36,60         
     8. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:36,78         
     9. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:36,85         
    10. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:37,25         
    11. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:37,35         
    12. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:37,49         
    13. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:37,79         
    14. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:37,84         
    15. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:37,99         
    16. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:38,10         
    17. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:38,89         
    18. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:39,32         
    19. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:39,91         
    20. Steffen Eisenhardt .... 78 25  Triathlon             0:40,23         
    21. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:40,58         
    22. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:41,33         
    23. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:41,68         
    24. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:42,78         
    25. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:44,37         
    26. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:45,35         
    27. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:47,07         
    28. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:47,94         
    29. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:48,17         
    30. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:48,28         
    31. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:48,80         
    32. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:49,51         
    33. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:51,03         
    34. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:51,71         
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35. Stefan Köck ........... 91     Fischle               1:01,23         
    
Nicht am Start:
    Mark Kalnitski ........ 91     Junghechte                            
        Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
        Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
        Gerhard Dr. Kubiczak .. 58 45  Masters                               
    
Wettkampf Nr. 22

50m Freistil Frauen  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:34,35         
     2. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:35,92         
     3. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:50,73         
     4. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:12,11         
    
Nicht am Start:
    Anja Krepper .......... 92     Fischle                               
    
50m Freistil Frauen  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:32,70         
     2. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:33,29         
     3. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:35,58         
     4. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:38,16         
    
50m Freistil Frauen  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:30,18         
     2. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:30,28         
     3. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:30,44         
     4. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:30,66         
     5. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:31,08         
     6. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,75         
     7. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,03         
     8. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,60         
     9. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:37,44         
    10. Jennifer Elsner ....... 89     Flossenschwimmen      0:44,03         
    
Nicht am Start:
    Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Freistil Frauen  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:28,54         
     2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:29,46         
     3. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:30,75         
     4. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:32,72         
    
Nicht am Start:
    Michaela Frosch ....... 88     Flossenschwimmen                      
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50m Freistil Frauen

50m Freistil Frauen  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:31,17         
     2. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:31,30         
    
Nicht am Start:
    Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Freistil Frauen  AK 20: 
Nicht am Start:
    Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   
    
50m Freistil Frauen  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:33,08         
     2. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:35,26         
    
50m Freistil Frauen  AK 35: 
Nicht am Start:
    Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
    
50m Freistil Frauen  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:44,96         
    
50m Freistil Frauen  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   0:28,54         
     2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   0:29,46         
     3. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:30,18         
     4. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:30,28         
     5. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   0:30,44         
     6. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   0:30,66         
     7. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   0:30,75         
     8. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   0:31,08         
     9. Simone Stech .......... 85     Wettkampfmannschaft   0:31,17         
    10. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   0:31,30         
    11. Ramona Haberstroh ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,75         
    12. Annika Schuster ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:32,70         
    13. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   0:32,72         
    14. Vicki Smith ........... 73 30  Masters               0:33,08         
    15. Marleen Fitterer ...... 91     Wettkampfmannschaft   0:33,29         
    16. Hannah Bischler ....... 89     Wettkampfmannschaft   0:34,03         
    17. Isabel Köhn ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:34,35         
    18. Heike Politis ......... 69 30  Masters               0:35,26         
    19. Luisa Marggraf ........ 91     Wettkampfmannschaft   0:35,58         
    20. Sonja Axmann .......... 89     Wettkampfmannschaft   0:35,60         
    21. Marienne Wissmann ..... 92     Wettkampfmannschaft   0:35,92         
    22. Daniela Medic ......... 90     Junghechte            0:37,44         
    23. Johanna Schütz ........ 91     Junghechte            0:38,16         
    24. Jennifer Elsner ....... 89     Flossenschwimmen      0:44,03         
    25. Karina Kulbach-Fricke . 44 55  Masters               0:44,96         
    26. Julia Politis ......... 92     Fischle               0:50,73         
    27. Verena Krepper ........ 92     Fischle               1:12,11         
    
Nicht am Start:
    Friederike Weller ..... 83 20  Masters                               
        Michaela Frosch ....... 88     Flossenschwimmen                      
        Anja Krepper .......... 92     Fischle                               
        Cora Rodinger-Sie ..... 68 35  Masters                               
        Marie-Luise Borkowski . 84     Wettkampfmannschaft                   
        Jana Schwarz .......... 89     Wettkampfmannschaft                   
        Silke Braunwarth ...... 84     Wettkampfmannschaft                   
        Dominique Weyer ....... 83 20  Wettkampfmannschaft                   



19.01.03    16:12 Uhr                                             Seite 26
PROTOKOLL Vereinsmeisterschaften 2002/3
    
Wettkampf Nr. 23

50m Freistil Männer  Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:33,99         
     2. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:37,63         
     3. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:38,53         
     4. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:39,87         
     5. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:42,65         
     6. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:44,73         
    
50m Freistil Männer  Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:31,84         
     2. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:32,22         
     3. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:35,99         
     4. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,96         
     5. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:38,32         
     6. Stefan Köck ........... 91     Fischle               0:47,87         
    
Nicht am Start:
    Mark Kalnitski ........ 91     Junghechte                            
    
50m Freistil Männer  Jahrgang 89/90: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:26,73         
     2. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:28,52         
     3. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:29,54         
     4. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:30,40         
     5. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,79         
     6. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:33,79         
     7. Sebastian Kuß ......... 90     Flossenschwimmen      0:38,85         
     8. Benedikt Oettle ....... 90     Flossenschwimmen      0:39,34         
     9. Simon Behrmann ........ 89     Flossenschwimmen      0:39,39         
    
Nicht am Start:
    Torsten Plötze ........ 90     Flossenschwimmen                      
        Moritz Jakob .......... 90     Flossenschwimmen                      
        Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
    
50m Freistil Männer  Jahrgang 87/88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:26,98         
     2. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:28,44         
     3. Dennis Häringer ....... 87     Flossenschwimmen      0:40,04         
    
Nicht am Start:
    Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
    
50m Freistil Männer  Jahrgang 84..86: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:25,38         
     2. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:25,89         
     3. Ole Methmann .......... 84     Triathlon             0:26,25         
     4. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:27,21         
     5. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:28,55         
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50m Freistil Männer

50m Freistil Männer  AK 20: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:27,11         
     2. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:27,42         
    
50m Freistil Männer  AK 25: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:26,71         
     2. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:27,93         
     3. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:30,05         
     4. Steffen Eisenhardt .... 78 25  Triathlon             0:30,43         
    
50m Freistil Männer  AK 30: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:28,23         
    
50m Freistil Männer  AK 35: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Michael Bock .......... 65 35  Triathlon             0:28,61         
    
50m Freistil Männer  AK 40: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:26,58         
     2. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:27,66         
    
50m Freistil Männer  AK 50: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Thomas Späth .......... 52 50  Masters               0:32,67         
     2. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:34,15         
    
50m Freistil Männer  AK 55: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:36,01         
    
50m Freistil Männer  AK 60: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:31,38         
    
50m Freistil Männer  AK 65 und älter: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Horst Schweitzer ...... 38 65  Masters               0:36,91         
    
50m Freistil Männer  
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   0:25,38         
     2. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   0:25,89         
     3. Ole Methmann .......... 84     Triathlon             0:26,25         
     4. Marco Troll ........... 61 40  Masters               0:26,58         
     5. Jens Stern-Sträter .... 77 25  Triathlon             0:26,71         
     6. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:26,73         
     7. Simon Chrisostome ..... 88     Wettkampfmannschaft   0:26,98         
     8. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               0:27,11         
     9. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   0:27,21         
    10. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            0:27,42         
    11. Georg Politis ......... 62 40  Masters               0:27,66         
    12. Bastian Grande ........ 77 25  Triathlon             0:27,93         
    13. Ralph Scheuerbrandt ... 69 30  Masters               0:28,23         
    14. Robert Medlin ......... 87     Wasserball            0:28,44         
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 23
50m Freistil Männer
15. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   0:28,52         
    16. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             0:28,55         
    17. Michael Bock .......... 65 35  Triathlon             0:28,61         
    18. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   0:29,54         
    19. Daniel Bichler ........ 77 25  Triathlon             0:30,05         
    20. Toni Pinkes ........... 90     Wettkampfmannschaft   0:30,40         
    21. Steffen Eisenhardt .... 78 25  Triathlon             0:30,43         
    22. Kurt Körber ........... 43 60  Masters               0:31,38         
    23. Philipp Schwarze ...... 89     Wettkampfmannschaft   0:31,79         
    24. Mike Troll ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:31,84         
    25. Sebastian Weber ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:32,22         
    26. Thomas Späth .......... 52 50  Masters               0:32,67         
    27. Matthias Thoma ........ 90     Wettkampfmannschaft   0:33,79         
    28. Mate Medic ............ 92     Wettkampfmannschaft   0:33,99         
    29. Manfred Zehr .......... 49 50  Masters               0:34,15         
    30. Johannes Herden ....... 91     Wettkampfmannschaft   0:35,99         
    31. Michael Bauer ......... 46 55  Masters               0:36,01         
    32. Horst Schweitzer ...... 38 65  Masters               0:36,91         
    33. Erik Hasler ........... 92     Wettkampfmannschaft   0:37,63         
    34. Maxim Dotz ............ 91     Wettkampfmannschaft   0:37,96         
    35. Johannes Bischler ..... 91     Wettkampfmannschaft   0:38,32         
    36. Tobias Winter ......... 92     Wettkampfmannschaft   0:38,53         
    37. Sebastian Kuß ......... 90     Flossenschwimmen      0:38,85         
    38. Benedikt Oettle ....... 90     Flossenschwimmen      0:39,34         
    39. Simon Behrmann ........ 89     Flossenschwimmen      0:39,39         
    40. Tobias Kerrmann ....... 92     Junghechte            0:39,87         
    41. Dennis Häringer ....... 87     Flossenschwimmen      0:40,04         
    42. Johannes Christoph .... 92     Junghechte            0:42,65         
    43. Nikolas Huentz ........ 92     Junghechte            0:44,73         
    44. Stefan Köck ........... 91     Fischle               0:47,87         
    
Nicht am Start:
    Torsten Plötze ........ 90     Flossenschwimmen                      
        Moritz Jakob .......... 90     Flossenschwimmen                      
        Mark Kalnitski ........ 91     Junghechte                            
        Benedikt Hasler ....... 89     Wasserball                            
        Michael Knelangen ..... 88     Wettkampfmannschaft                   
    
Wettkampf Nr. 24

100m Flossenschwimmen Frauen  Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Jessica Scharbach ..... 90     Flossenschwimmen      0:58,92         
     0:28,90  0:58,92  ( 0:28,90  0:30,02)

     2. Jennifer Elsner ....... 89     Flossenschwimmen      1:07,09         
     0:32,10  1:07,09  ( 0:32,10  0:34,99)

    
Nicht am Start:
    Anja Bickel ........... 93     Flossenschwimmen                      
    
100m Flossenschwimmen Frauen  Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit  
 1. Marina Bös ............ 86     Flossenschwimmen      0:58,37         
     0:28,04  0:58,37  ( 0:28,04  0:30,33)

     2. Melanie Scharbach ..... 85     Flossenschwimmen      1:00,13         
     0:28,38  1:00,13  ( 0:28,38  0:31,75)

     3. Michaela Oettle ....... 88     Flossenschwimmen      1:00,36         
     0:29,64  1:00,36  ( 0:29,64  0:30,72)

    
Nicht am Start:
    Michaela Frosch ....... 88     Flossenschwimmen                      
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Wettkampf Nr. 25
100m Flossenschwimmen Männer
Jahrgang 89 und jünger: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Benedikt Oettle ....... 90  Flossenschwimmen      1:06,70         
     0:32,34  1:06,70  ( 0:32,34  0:34,36)

     2. Simon Behrmann ........ 89  Flossenschwimmen      1:08,88         
     0:32,87  1:08,88  ( 0:32,87  0:36,01)

     3. Sebastian Kuß ......... 90  Flossenschwimmen      1:09,35         
     0:32,07  1:09,35  ( 0:32,07  0:37,28)

     4. Max Weber ............. 91  Flossenschwimmen      1:09,77         
     0:32,73  1:09,77  ( 0:32,73  0:37,04)

     5. Philipp Becker ........ 90  Flossenschwimmen      1:35,73         
              1:35,73  (          1:35,73)

    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 90  Flossenschwimmen                      
        Torsten Plötze ........ 90  Flossenschwimmen                      
        Marcel Wagner ......... 91  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 85..88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Manuel Kuß ............ 86  Flossenschwimmen      0:51,00         
     0:24,16  0:51,00  ( 0:24,16  0:26,84)

     2. Daniel Rombach ........ 87  Flossenschwimmen      0:52,52         
     0:24,98  0:52,52  ( 0:24,98  0:27,54)

     3. Maximilian Novak ...... 88  Flossenschwimmen      0:54,89         
     0:26,59  0:54,89  ( 0:26,59  0:28,30)

     4. Padraig Elsner ........ 87  Flossenschwimmen      0:55,35         
     0:27,53  0:55,35  ( 0:27,53  0:27,82)

     5. Dennis Häringer ....... 87  Flossenschwimmen      1:07,18         
     0:32,21  1:07,18  ( 0:32,21  0:34,97)

    
Nicht am Start:
    Andreas Swienty ....... 86  Flossenschwimmen                      
    
Jahrgang 84 und älter: 
Nicht am Start:
    Michael Menges ........ 82  Flossenschwimmen                      
    
Wettkampf Nr. 26
50m Sprintpokal Frauen

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Josephine Weinert ..... 87  Wettkampfmannschaft   0:28,52         
     2. Anja Zahn ............. 88  Wettkampfmannschaft   0:29,80         
     3. Alexandra Voss ........ 90  Wettkampfmannschaft   0:29,89         
     4. Sonja Bock ............ 89  Wettkampfmannschaft   0:30,18         
     5. Konstanze Weber ....... 88  Wettkampfmannschaft   0:30,47         
     6. Katharina Zurmühlen ... 89  Wettkampfmannschaft   0:30,62         
     7. Alexa Kern ............ 89  Wettkampfmannschaft   0:30,88         
     8. Jacqueline Bitterle ... 90  Wettkampfmannschaft   0:30,99         
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Wettkampf Nr. 27
50m Sprintpokal Männer

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Daniel Ohletz ......... 84  Wettkampfmannschaft   0:24,76         
     2. Christian Köhn ........ 85  Wettkampfmannschaft   0:25,22         
     3. Ole Methmann .......... 84  Triathlon             0:26,40         
     4. Simon Chrisostome ..... 88  Wettkampfmannschaft   0:26,43         
     5. Jens Stern-Sträter .... 77  Triathlon             0:26,74         
     6. Marco Troll ........... 61  Masters               0:26,87         
     7. Sebastian Illner ...... 89  Wettkampfmannschaft   0:27,15         
     8. Alessandro Dellai ..... 79  Masters               0:27,50         
    
Wettkampf Nr. 28
6 * 50 Abteilungsstaffel

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. 2. Mannschaft .........     Wettkampfmannschaft   2:46,20         
     0:26,07 ( 0:26,07)  ......................   

     0:54,84 ( 0:28,77)  ......................   

     1:21,22 ( 0:26,38)  ......................   

     1:51,52 ( 0:30,30)  ......................   

     2:18,63 ( 0:27,11)  ......................   

    
 2. 1. Mannschaft .........     Triathlon             2:49,95         
     0:27,10 ( 0:27,10)  ......................   

     0:55,74 ( 0:28,64)  ......................   

     1:24,41 ( 0:28,67)  ......................   

     1:55,64 ( 0:31,23)  ......................   

     2:23,20 ( 0:27,56)  ......................   

    
 3. 1. Mannschaft .........     Wettkampfmannschaft   2:56,97         
     0:30,26 ( 0:30,26)  ......................   

     1:02,67 ( 0:32,41)  ......................   

     1:32,70 ( 0:30,03)  ......................   

     2:01,87 ( 0:29,17)  ......................   

     2:32,14 ( 0:30,27)  ......................   

    
 4. 3. Mannschaft .........     Wettkampfmannschaft   2:57,44         
     0:28,05 ( 0:28,05)  ......................   

     0:58,72 ( 0:30,67)  ......................   

     1:28,85 ( 0:30,13)  ......................   

     1:58,98 ( 0:30,13)  ......................   

     2:30,06 ( 0:31,08)  ......................   

    
 5. 1. Mannschaft .........     Masters               3:00,72         
     0:28,35 ( 0:28,35)  ......................   

     1:01,14 ( 0:32,79)  ......................   

     1:29,33 ( 0:28,19)  ......................   

     2:04,28 ( 0:34,95)  ......................   

     2:34,31 ( 0:30,03)  ......................   

    
 6. 1. Mannschaft .........     Flossenschwimmen      3:19,01         
     0:29,96 ( 0:29,96)  ......................   

     1:05,31 ( 0:35,35)  ......................   

     1:41,12 ( 0:35,81)  ......................   

     2:16,20 ( 0:35,08)  ......................   

     2:50,71 ( 0:34,51)  ......................   

    
 7. 1. Mannschaft .........     Technikkurs           3:31,80         
     0:31,14 ( 0:31,14)  ......................   

     1:08,65 ( 0:37,51)  ......................   

     1:46,64 ( 0:37,99)  ......................   

     2:24,08 ( 0:37,44)  ......................   

     2:59,00 ( 0:34,92)  ......................   
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6 * 50 Abteilungsstaffel
 8. 1. Mannschaft .........     Wasserball            3:43,35         
     0:34,58 ( 0:34,58)  ......................   

     1:21,01 ( 0:46,43)  ......................   

     1:59,06 ( 0:38,05)  ......................   

     2:36,62 ( 0:37,56)  ......................   

     3:12,07 ( 0:35,45)  ......................   

    
 9. 3. Mannschaft .........     Flossenschwimmen      3:54,77         
     0:35,55 ( 0:35,55)  ......................   

     0:52,42 ( 0:16,87)  ......................   

     1:22,50 ( 0:30,08)  ......................   

    
10. 1. Mannschaft .........     Junghechte            4:02,73         
     0:44,16 ( 0:44,16)  ......................   

     1:31,33 ( 0:47,17)  ......................   

     2:08,91 ( 0:37,58)  ......................   

     2:50,76 ( 0:41,85)  ......................   

     3:29,00 ( 0:38,24)  ......................   

    
11. 2. Mannschaft .........     Junghechte            4:06,02         
     0:38,27 ( 0:38,27)  ......................   

     0:53,45 ( 0:15,18)  ......................   

     1:21,76 ( 0:28,31)  ......................   

    
12. 4. Mannschaft .........     Junghechte            4:07,38         
     0:38,09 ( 0:38,09)  ......................   

     0:56,43 ( 0:18,34)  ......................   

     1:17,76 ( 0:21,33)  ......................   

    
13. 2. Mannschaft .........     Flossenschwimmen      4:12,68         
     0:42,08 ( 0:42,08)  ......................   

     1:23,76 ( 0:41,68)  ......................   

     2:09,08 ( 0:45,32)  ......................   

     2:51,30 ( 0:42,22)  ......................   

     3:32,50 ( 0:41,20)  ......................   

    
Nicht am Start:
    3. Mannschaft .........     Junghechte                            
    --------------------------------------------------------------------------
Ende des Wettkampfes: 17.50 Uhr
--------------------------------------------------------------------------
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Vereinsmeister Frauen 
 
bis Platz: 10 
 
Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit 
 1. Josephine Weinert ..... 87     Wettkampfmannschaft   2:11,71 
 2. Anja Zahn ............. 88     Wettkampfmannschaft   2:18,96 
 3. Alexandra Voss ........ 90     Wettkampfmannschaft   2:19,85 
 4. Konstanze Weber ....... 88     Wettkampfmannschaft   2:22,07 
 5. Sonja Bock ............ 89     Wettkampfmannschaft   2:22,31 
 6. Katharina Zurmühlen ... 89     Wettkampfmannschaft   2:23,22 
 7. Jacqueline Bitterle ... 90     Wettkampfmannschaft   2:23,72 
 8. Carolin Axmann ........ 88     Wettkampfmannschaft   2:26,47 
 9. Alexa Kern ............ 89     Wettkampfmannschaft   2:26,78 
10. Janina Kretzdorn ...... 85     Wettkampfmannschaft   2:27,35 
 
 
 
Vereinsmeister Männer 
 
bis Platz: 10 
 
Pl Name                    JG AK  Verein                 Zeit 
 1. Christian Köhn ........ 85     Wettkampfmannschaft   1:55,91 
 2. Daniel Ohletz ......... 84     Wettkampfmannschaft   2:00,91 
 3. Marco Troll ........... 61 40  Masters               2:02,55 
 4. Max Gulde ............. 83 20  Wasserball            2:03,77 
 5. Marcel Grupp .......... 86     Wettkampfmannschaft   2:05,65 
 6. Adrian Willim ......... 84     Triathlon             2:07,80 
 7. Sebastian Illner ...... 89     Wettkampfmannschaft   2:08,11 
 8. Timmy Troll ........... 89     Wettkampfmannschaft   2:09,14 
 9. Alessandro Dellai ..... 79 20  Masters               2:09,23 
10. Miles Haselwander ..... 89     Wettkampfmannschaft   2:10,33 


